温律协〔2022〕54 号

温州市第八次律师代表大会已于 2022 年 11 月 5日圆满

结束，大会选举产生了温州市律师协会第八届理事会、第一

届监事会，并于 11 月 5 日召开了温州市律师协会八届一次

理事会和温州市律师协会一届一次监事会，选举产生了温州

市律师协会第八届常务理事会及副会长、会长，第一届监事

会副监事长、监事长。同时，经温州市律师协会八届一次常

务理事会决定，聘任叶连友同志为温州市律师协会第八届理

事会名誉会长，陈先豪同志为温州市律师协会秘书长，孙晓

宁同志为温州市律师协会副秘书长。现将选举结果公告如下：

温州市律师协会第八届理事会会长、副会长、秘书长

会长：金  疆

副会长：姜  正、孙海芬(女)、严凌振、夏法沪、柯  展、

黄润生、周春萍(女)、叶  舟

秘书长：陈先豪

    副秘书长：孙晓宁

温州市律师协会第一届监事会监事长、副监事长、监事

监事长：杨康乐

副监事长：朱永华、王春美、叶  湘

监事（按姓氏笔画顺序）：肖立峰、张玲玲(女)、董利

湖

温州市律师协会第八届理事会常务理事（按姓氏笔画为

序）

丁宗捷、卢成素、叶  舟、叶金琼(女)、朱捷峰、

江丁库、孙海芬(女)、严恒系、严凌振、杨乃柱、

杨建崇、张  炘、张建义、陈云胜、陈立启、

金  疆、周春萍(女)、柯晓枫、柯  展、姜  正、

姜杨凯、贺  君、夏法沪、黄万儒、黄润生、

黄雪巨、董其博、鲍晓忠、蔡振豪

 温州市律师协会第八届理事会理事（按姓氏笔画为序）

丁宗捷、王  朋、方召法、方钧亮、卢成素、

叶  舟、叶金琼(女)、朱捷峰、刘学勤、刘清华(女)、

江丁库、孙海芬(女)、严恒系、严凌振、李素丽(女)、

李  效、李雪品(女)、杨乃柱、杨雨露(女)、杨建崇、

吴逢图、余章华、张安友、张  炘、张建义、

陈云胜、陈文克、陈立启、陈伟良、陈  州、

陈丽珊(女)、陈振旺、陈  琨、林正俊、林欣榆、

林建国、金  科、金海辉、金  疆、周建深、

周春波、周春萍(女)、周科召、郑思钢、项国友、

赵国柱、赵蓓蕾(女)、柯晓枫、柯  展、侯安乐、

施跃洲、姜  正、姜杨凯、娄  雪(女)、姚丰满、

贺  君、夏法沪、倪贤侠、倪晓乐、郭炳彪、

陶郑标、黄万儒、黄子捷、黄润生、黄雪巨、

章超凡、董其博、董雪跃、韩  笑(女)、程  约(女)、

谢  琰、鲍晓忠、蔡振豪、潘建宇、潘统钮、

潘晓珍(女)、戴秀成(女)

温州市律师协会

2022年 11月 5日